
   
                                                         УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                        РІШЕННЯ                         
  
    серпня 2018 року                                 м. Деражня                                                     № 
 

 
   Про затвердження акту приймання – передачі  
відомчого житлового фонду в комунальну власність 
територіальної громади м. Деражні 
  
   На підставі  ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
постанови Кабінету Міністрів України від 06. 11. 1995 р. № 891 «Про затвердження 
Положення про порядок передачі в комунальну власність державного житлового фонду, 
що перебував у повному господарському віданні або в оперативному управлінні 
підприємств, установ та організацій»,  рішення міської ради від 22. 12. 2015 р. № 10 «Про 
надання згоди на передачу у комунальну власність територіальної громади м. Деражня 
будинку по вул. Промисловій, 26 в м. Деражня» міськвиконком 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити акт приймання – передачі відомчого житлового фонду в комунальну 
власність територіальної громади м. Деражня, що додається. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань           
діяльності виконавчих органів ради Беднарського О. А.. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                                          А. М. Ковпак 
 


